Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 23                         22 марта 2021 года

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 марта 2021 года                                      № 35
с.Калтай

О внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Калтайского  сельского
поселения  от  10.01.2006  №6  «Об  утверждении  Регламента  администрации
Калтайского сельского поселения»

В целях  повышения  эффективности  деятельности  аппарата  управления  Калтайского  сельского
поселения муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Калтайского сельского поселения от
10.01.2006  №6  «Об  утверждении  Регламента  администрации Калтайского  сельского  поселения»
изменения, записав первый абзац пункта 7.1. в следующем виде:

«Личный прием граждан в администрации проводится Главой поселения (Главой Администрации)
по понедельникам с 15.00 до 17.00 часов в порядке живой очереди.»

2. Внести в приложение к постановлению Администрации Калтайского сельского поселения от
10.01.2006  №6  «Об  утверждении  Регламента  администрации Калтайского  сельского  поселения»
изменения, записав первый абзац пункта 7.8. в следующем виде:

«Специалисты администрации ведут прием граждан ежедневно с 9-30 до 16-30 часов с перерывом
на обед с 13-00 до 14-00 часов.»

3. Внести в приложение к постановлению Администрации Калтайского сельского поселения от
10.01.2006  №6  «Об  утверждении  Регламента  администрации  Калтайского  сельского  поселения»
изменения, записав первый абзац пункта 7.9. в следующем виде:

«Специалисты по социальной работе филиала ОГУ «Центра по социальной поддержке населения
Департамента социальной защиты Администрации Томской области» по Томскому району ведут прием
граждан в  здании Администрации по  расписанию,  согласованному с  руководителем ОГУ и Главой
поселения (Главой Администрации).»

4. Управляющему  Делами  Кандинской  В.Я.  ознакомить  под  роспись  всех  работников  с
изменениями Регламента Администрации Калтайского сельского поселения.

5. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и  разместить  на
официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» в сети Интернет
(http://www.kaltai.ru).

Главы поселения (Главы Администрации) З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	Администрация Калтайского сельского поселения
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е